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15/04/22

19/04/22

22/04/22

26/04/22

29/04/22

CALENDRIER SORTIES MAI ET JUIN 2022

circuit

Heure et lieu de RV

Heure et lieu Départ

Responsable

Col ST JEAN et plus.....

La Blanche/Col ST JEAN ou
| SEYNE

Rochebrune/Melve/col de
| Sarraut ou Les Tourniquets

| Canal Durance
Sisteron/Sederon/La
| Méouge

9h30 devant Cycle Ubaye
Sports
PIQUE NIQUE AU RETOUR

9h30 devant Cycle Ubaye
Sports
PIQUE NIQUE

9h devant Cycle Ubaye Sports
PIQUE NIQUE LA MOTTE

8h30 devant Cycle Ubaye
Sports

PIQUE NIQUE — minibus +
remorque

8h devant CycleUbaye Sports

PIQUE NIQUE — minibus +
remorque

10h LE LAUZET

10h LE LAUZET

9h45 Rochebrune

9h15 TALLARD

9h15 SISTERON
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Michéle CONTI

Martial HETIER/Daniele

BERTIN

Christophe/Marie PERRIER

Lucien GOMEZ

Christophe/Marie PERRIER




03/05/22}

06/05/22}

08/05/22]

10/05/22

13/05/22

15/05/22}

17/05/22}

20/05/22)

Les Puys

Les Clues de Barle avec ou
sans Le Fanget

VELO SANTE
Les Chapeliers/La
Conchette/Super Sauze
La Cayolle si ouvert

VELO SANTE

Circuit Col de Carabes

Tour de la Montagne
d'Aujour
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9h devant Cycle Ubaye Sports

PIQUE NIQUE Lac ST Appolina

8h30 devant CycleUbaye Sports

PIQUE NIQUE — minibus +
remorque

10h JAUSIERS

9h devant Cycle Ubaye Sports
9h devant Cycle Ubaye Sports

9h30 devant Cycle Ubaye
Sports

7h30 devant Cycle Ubaye
Sports
PIQUE NIQUE - minibus +
remorque

8h devant CycleUbaye Sports

9h30 Sauze du Lac
ire - Mini-bus + remorque

9h SEYNE

9h SERRES

9h La Saulce
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101/05/22 lancement saison cycliste 2022 — 9h devant Salle polyvalente parcours vers la Haute Ubaye :
St Paul ou Vars ou Maurin ou Fouillouse.12H30 - Pique nique convivial La Condamine (Champ Feléze)
lou Pas de Grégoire. Boissons fournies par le club . Véhicule au départ pour pique nique

Christophe/Marie PERRIER

Michéle CONTI

Parcours avec vélo santé et parcours libre apres.

Lucien GOMEZ

Yves ARNAUD

Christophe/Marie PERRIER

Lucien GOMEZ




22/05/22)

24/05/22)

27/05/22)

29/05/22)

31/05/22)

03/06/22]

05/06/22

VELO SANTE

Cols
Sentinelle/Mans/Moissiere

TOUR DU IAC

VELO SANTE

DIGNE/Col de Corobin/Le
Chaffaut

THORAME/Col du Défends

LES 3 STATIONS

Circuit de Forcalquier

8h devant CycleUbaye Sports

I8h30 devant CycleUbaye Sports

Page 3, Calendrier sorties mai-juin 2022 (1) (1)

PIQUE NIQUE — minibus +
remorque

9h30 devant

PIQUE NIQUE — minibus +
remorque

PIQUE NIQUE — minibus +
remorque

9h devant Inter sports

7h30 devant Cycle Ubaye
Sports

PIQUE NIQUE — minibus +
remorque

7h30 devant Cycle Ubaye
Sports
PIQUE NIQUE - minibus +
remorque

Hommage a Alain GIRAUD

7h30 devant Cycle Ubaye
Sports

9h Carrefour des
Pécheurs

9H Le Lauzet

9H DIGNE

9h THORAME

VOIR DEPLIANT

9h Les Bons Enfants
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Christophe/Marie PERRIER

Michéle CONTI

Christophe/Marie PERRIER

Michéle CONTI

Christophe/Marie PERRIER
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PIQUE NIQUE — minibus +
remorque

11 AU 18/06/ SEJOUR MUROL

En cas de mauvais temps ANNULATION DES SORTIES
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